
1 

 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 
 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către__ ORHEI-GAZ S.R.L. mun.Orhei, Vasile Mahu nr.121___                                               

     (denumirea entității contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului de participare apărut SIA RSAP (Mtender) nr.  ocds-b3wdp1-MD-1739428245154. din . 19.02.2025 . 

. . . . . (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului . Reconstrucția acoperișului clădirii SDA 

al sucursalei "Șoldănești-gaz". . (denumirea contractului de achiziție sectorială),  noi . DATACONS Service SRL . . 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația 

de atribuire.  

 

Data completării . . 18.02.2025 . Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . Administrator:  Badan Igor. . . 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003606015705
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739428245154


2 

Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

___ DATACONS Service SRL __  

                   ( Denumirea operatorului economic) 

adresa completă__ mun. Chișinau, str. Mihai Sadoveanu 4/2 of. 10__  

tel, fax, e-mail ___079802344; datacons.service@mail.ru ___  

 

OFERTĂ 

Către__ORHEI-GAZ S.R.L. mun.Orhei, Vasile Mahu nr.121______denumirea beneficiarului şi adresa 

completă  

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al 

sucursalei "Șoldănești-gaz". (denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1._ Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz". ____ 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: __324 892,63 (trei 

sute douazeci si patru mii opt sute nouazeci si doi,63)____lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de__64 978,53 (saizeci si patru mii noua sute saptezeci si 

opt,53)__lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL _389 871,16 (trei sute optzeci si noua mii opt sute saptezeci si unu,16)___lei cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata:__ 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare 

și facturilor fiscale___ 

 

V. Timp de livrare (executare lucrare):___ până 15 septembrie 2025__zile 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)___ 60 de luni_______ 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei __30__ zile 

 

 

 

Data completării: 

___18.02.2025_______ 

(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic ):  ___ Administrator:  Badan Igor ____ 

 

_______________________  

(semnătura). 

 

  

           

 

 

 
  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003606015705


3 

 

     Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

  

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1. Subsemnatul, ____ Badan Igor ___ Administrator______ 
                                           (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

______ DATACONS Service SRL ___  __ mun. Chișinau, str. Mihai Sadoveanu 4/2 of. 10__ 
                        Denumirea  şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi înţeleg 

că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 

şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de__20.03.2025_______  
                                                                               (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)  

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic:__ Badan Igor ___ Administrator 

____  

 

Semnătura 

 

Data completării: _____18.02.2025____ 
 



4 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, ____ Badan Igor ___ reprezentant împuternicit al ___ DATACONS Service SRL 

___ (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  

nr. __ocds-b3wdp1-MD-1739428245154.   __ din data _19.02.2025 _, declar pe propria răspundere, sub 

sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului 

economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea 

la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Badan Igor 2002028033756 

  

  

 

 

Data completării:__18.02.2025____ 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: ___ Badan Igor _______________ 

Funcţia: Administrator________ 

Denumirea operatorului economic  _ DATACONS Service SRL __ 

IDNO al operatorului economic __1012605001057____ 

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739428245154


5 

 

                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: __ DATACONS Service SRL ___ 

2. Codul fiscal: _1012605001057__________________________ 

3. Adresa sediului central: __ mun. Chișinau, str. Mihai Sadoveanu 4/2 of. 10_____________ 

4. Telefon:_079802344__ 

Fax: _________________ 

E-mail: _ datacons.service@mail.ru __ 

5. Decizia de  înregistrare___1012605001057 din 27.03.2018______  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

_________________ASP________________________  
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate:__ Construcţii de clădiri,  construcţii  inginereşti, reconstrucţii, 

consolidări, restaurări _____ 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

___________________________________________________________  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ___1 034,43____ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic __28_ persoane, din care muncitori _25_   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului __8_ persoane, din care 

muncitori _6_ persoane, inclusiv: 

_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe_____271,57_____mii lei 

14. Dotare tehnică:___anexa 9_______________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2023)___ 18 248,88___ mii lei 

        Anul (2022)___ 15 904,52________ mii lei 

        Anul (2021)___ 15 683,48_______mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic __0,00__mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget    0,00      mii lei 
   
 
Data completării: __18.02.2025__ Badan Igor ___ Administrator  

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 
Semnătura. 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 
Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                              la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA DATACONS Service SRL 

COD FISCAL 1012605001057 

BANK MAIB SA 

SWIFT AGRNMD2X451 

IBAN MD02AG000000022511841638 

TVA 0610005 

TEL/FAX 079802344 

MOBILE 079802344 

E‐MAIL datacons.service@mail. 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ mun. Chișinau, str. Mihai Sadoveanu 4/2 of. 10 

ADRESA POŞTALĂ mun. Chișinau, str. Mihai Sadoveanu 4/2 of. 10 

DIRECTOR GENERAL Badan Igor 

 
Data completării: 
__ 18.02.2025__ Badan Igor ___ Administrator 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura).  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 

 

 

Anexa nr. 9 

la anunț de participare 

 
 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente,  

mijloace de transport, baze de producţie (ateliere,  

depozite, spaţii de cazare) şi laboratoare propuse  

de ofertant ca necesare pentru execuţia lucrării,  

rezultate în baza tehnologiilor pe care  

el urmează să le adopte 

Unitatea 

de măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

Asigurate  

din dotare 

Asigurate  

de la terţi  

sau din  

alte surse 

0 1 2 3 4 

1 Autocamion  Mercedes Sprinter XXL 1 + 
 

2 Autobasculanta cu manipulator VOLVO FL 1 +  

3 Lift Mobil scara cu dips. de ridicare  Bocker 1 +  

4 Ford Transit Furgon 3 +  

5 Buldoexcavator Volvo BL71 1  chirie 

6 Miniîncărcător CAT 236B 1  chirie 

7 Camion DAF XF 105.460 1  chirie 

8 Semiremorca basculantă Schmitz SKO24 1  chirie 

9 Mini excavator BOBCAT 319K 1  chirie 

10 Autocamion  Ford Transit Basculant 1  chirie 

11 Mașină de taiat beton   1 +  

12 Picior Compactor   1 +  

13 Placă compactoare 1 +  

14 Betoniera 2 + 
 

15 Aparat de sudat electric 2 + 
 

16 Perforator 5 + 
 

17 Arzator cu flacara 4 + 
 

18 Compresor pneumatic 2 + 
 

19 Masina de gaurit cu carota diamant    

20 Motoferestrau cu lant 2 + 
 

21 Ciocan pneumatic 2 + 
 

22 Instrument pentru tencuit si zidit 1 + 
 

23 Cofraje 500 + 
 

24 Schele 1000 +   

25 Nivelmetru 5 + 
 

26 Vibrator mecanic 1 + 
 

27 Macara de fereastra 2 + 
 

28 Masina de gaurit electrica 5 + 
 

29 Masina de taiat metal portative 5 + 
 



8 

30 Roaba 5 + 
 

31 Dispozitiv de indoit metal 1 + 
 

32 Aparat de sudat PPR 2 + 
 

33 Masina de taiat piatra universala 1 +  

 

Semnat: _______________  

Nume:  Badan Igor 

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL "DATACONS SERVICE" 

  



9 

Anexa nr. 10 

la anunț de participare 

 
 

 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

Nr. 

d/o 

Funcţia Studii de 

specialitate 
Vechimea în 

muncă 

în specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor similare 

executate în calitate 

de conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

Data  

eliberării  
1 2 3 4 5 

1 Administrator superioare 15 
  

2 Contabil superioare 20 
  

3 Diriginte de  

şantier 

superioare 15 
 

NR 1249 din 12.02.2021  

valabil  12.02.2026 

4 Diriginte de  

şantier 

superioare 9  NR 0669 din 15.02.2023 valabil  

15.02.2028 

5 Diriginte de  

şantier 

superioare 11  NR 0268 din 12.02.2020 valabil  

12.02.2025 

6 Diriginte de  

şantier 

superioare 12  NR 0893 din 25.07.2024 valabil  

24.07.2029 

7 Maistru superioare 8 
  

8 Tencuitori medii  5 
  

9 Placatori cu placi medii 5 
  

10 Zugravi medii 5 
  

11 Sudori medii 5 
  

12 Dulgher/lemnar medii 5 
  

13 Tinichighiu medii 5 
  

14 Muncitori 

necalificati 

medii 5 
  

 

Semnat: _______________  

Nume:  Badan Igor 

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL "DATACONS SERVICE" 

 

 

 

 

  



10 

Anexa nr. 11 

la anunț de participare 

 
 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. d/o 
Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 
% din valoarea contractului 

1. 
NU SE APLICA    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

     

 

Semnat: _______________  

Nume:  Badan Igor 

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL "DATACONS SERVICE" 

 

 

  



11 

Anexa nr. 12 

la anunț de participare 

 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

______ Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz". ______ 

(denumirea lucrărilor) 

 

Nr. 

d/o 

Grupa de 

obiecte/denumir

ea obiectului 

Anul   2025 
în conformitate cu graficul de executare coordonat cu autoritatea 

contractanta    pina la 15.09.2025 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 lucrari de reparatie             

 

 

Semnat: _______________  

Nume:  Badan Igor 

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL "DATACONS SERVICE" 

 

 

 

 

 


		2025-02-18T20:51:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




